
 

 

1 

 

Jelenia Góra, dnia 15 września 2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.09.2020 r. z godziny 12:00. 

 

           Dot.: Przetargu nieograniczonego: Dostawa specjalistycznych wyrobów medycznych dla 

Pracowni Elektrofizjologii i Pracowni Hemodynamiki wraz z dzierżawą. NR 

REFERENCYJNY: ZP/PN/25/07/2020. NUMER OGŁOSZENIA: 2020/S 155-

378941 Z DNIA 12.08.2020 R. 

 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 

 

pakiet 1                  246 455,00 zł  

pakiet 2              1 099 670,00 zł  

pakiet 3                 121 500,00 zł  

pakiet 4                 105 840,00 zł  

pakiet 5                 306 875,00 zł  

pakiet 6                   36 285,00 zł  

pakiet 7                   71 060,00 zł  

pakiet 8                      9 720,00 zł  

pakiet 9                   58 860,00 zł  

pakiet 10                   79 485,00 zł  

pakiet 11                      3 300,00 zł  

pakiet 12                      5 050,00 zł  

pakiet 13                      5 050,00 zł  

pakiet 14                      3 375,00 zł  

pakiet 15                   12 960,00 zł  

pakiet 16                   81 000,00 zł  

pakiet 17                 108 215,00 zł  

pakiet 18                   19 065,00 zł  

pakiet 19                   35 545,00 zł  

pakiet 20                   93 850,00 zł  

pakiet 21                 126 360,00 zł  

pakiet 22                   77 760,00 zł  



 

 

2 

 

pakiet 23                   82 620,00 zł  

pakiet 24                 437 400,00 zł  

pakiet 25                 685 800,00 zł  

pakiet 26                 962 925,00 zł  

pakiet 27                      3 885,00 zł  

pakiet 28                   11 985,00 zł  

pakiet 29                 278 640,00 zł  

pakiet 30                 112 860,00 zł  

pakiet 31                      7 560,00 zł  

pakiet 32                      3 345,00 zł  

pakiet 33                      7 775,00 zł  

pakiet 34                 133 920,00 zł  

pakiet 35                 102 600,00 zł  

pakiet 36                   58 860,00 zł  

pakiet 37                 220 485,00 zł  

pakiet 38                   17 905,00 zł  

pakiet 39                      5 300,00 zł  

pakiet 40                   24 190,00 zł  

 

2) Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, termin płatności, 

terminu rozpatrywania reklamacji. 

- do postępowania złożonych zostało 16 ofert zgodnie z poniższym: 

 

Oferta nr 1 – PROFILAB s.c., ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa. 

 

Złożony jako oferta dokument nie stanowi oferty. Zawiera pismo nie mające nic wspólnego  

z prowadzonym postępowaniem. 

 

Oferta nr 2 – Terumo Poland Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

2 6 55200,00 59616,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

2 7 103400,00 111672,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 



 

 

3 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

2 9 72500,00 78300,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

2 10 73600,00 79488,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

2 18 57000,00 61560,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

2 30 104500,00 112860,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 3 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

3 11 3264,00 3525,12 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

3 15 12000,00 12960,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

3 19 78000,00 84240,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

3 20 88000,00 95040,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
24 miesięcy 

3 21 117000,00 126360,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
24 miesięcy 

3 22 72000,00 77760,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
24 miesięcy 

3 37 234300,00 253044,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

3 38 20520,00 22161,60 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

3 39 5430,00 5864,40 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

3 40 32550,00 35154,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

Oferta nr 4 – Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

4 5 282150,00 304722,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

4 7 65330,00 70556,40 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

4 9 54500,00 58860,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

4 12 5040,00 5443,20 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

4 19 90000,00 97200,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

4 29 259400,00 280152,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 5 – Biotronic Polska Sp. z o.o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

5 16 75000,00 81000,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

5 24 412900,00 445932,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

5 28 10500,00 11340,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 6 – Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16, 02-092 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

6 8 7349,00 7936,92 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

6 13 6150,00 6642,00 
60 dni 

 3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 



 

 

5 

 

Oferta nr 7 – MTES Sp. z o.o., ul. Rakowicka 10b/4, 31-511 Kraków. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

7 18 18015,00 19456,20 
60 dni 

2 dni  2 dni  
12 miesięcy 

7 19 29388,00 31739,04 
60 dni 

2 dni  2 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 8 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 22, 00-133Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

za sprzęt 

zużywalny 

 

Termin 

płatności 

dzierżawa 

Termin 

dostawy 

sprzętu 

zużywalnego 

w dniach 

roboczych 

Termin  

rozpatrzenia 

reklamacji 

w dniach 

roboczych 

Czas 

reakcji na 

zgłoszenie 

awarii 

sprzętu 

 

Czas 

usunięcia 

awarii 

sprzętu 

Termin 

ważności 

asortymentu 

8 1 216800,00 235944,00 60 dni 14 dni 3 dni 7 dni 20 godziny 36 godziny 12 miesięcy 

8 2 404050,00 438174,00 60 dni 14 dni 4 dni 10 dni 24 godziny 72 godziny 12 miesięcy 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 
Cena netto w zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin dostawy w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

asortymentu 

8 4 98000,00 105840,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 7 70500,00 76140,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 19 78000,00 84240,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 25 635000,00 685800,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 26 891600,00 962928,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 27 3600,00 3888,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 31 3000,00 3240,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 32 3000,00 3240,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 33 9000,00 9720,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 34 124000,00 133920,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

Oferta nr 9 – ALTERIS S.A., ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

9 18 17985,00 19423,80 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

9 19 31500,00 34020,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

Oferta nr 10 – PROCARDIA MEDICAL Sp. z o.o., ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

10 17 101400,00 109512,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

10 35 105000,00 113400,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

10 36 125000,00 135000,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 11 – Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

11 8 7950,00 8586,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
36 miesięcy 

 

Oferta nr 12 – Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 

53-333 Wrocław. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

12 12 4320,00 4665,60 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

12 18 15570,00 16815,60 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

12 19 28944,00 31259,52 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

Oferta nr 13 – IHT Polska Sp. z o.o. ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

13 13 4965,00 5362,20 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 14 – Abbott Medical Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

14 3 126250,00 136350,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

14 23 76050,00 82134,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 15 – DRG MedTek Sp. z o.o. , ul Wita Stwosza 24 , 02-661 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

15 13 4650,00 5022,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 16 – Cardinal Health Poland Sp. z o.o., Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowane 

asortymentu 

w miesiącach 

16 4 112000,00 120960,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

16 12 7200,00 7776,00 
60 dni 

3 dni  5 dni  
12 miesięcy 

 



 

 

8 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina: 
 

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 poz. 369 z późn. zmian.). Dokument należy złożyć w oryginale w postaci 

dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem za pośrednictwem 

platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. Dokument lub oświadczenie, sporządzane 

w języku obcym należy złożyć z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa  

w zdaniu pierwszym, składa każdy  z Wykonawców. 

 

 

  

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 


		2020-09-15T11:50:45+0200




